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S.C. RISORSE UMANE 

 

 

OGGETTO:  Approvazione verbali e relativa graduatoria del Pubblico concorso, per titoli ed esami, 

per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto nel profilo professionale – 

Operatore Tecnico Specializzato – Autista di Ambulanza – Area degli Operatori – 

Ruolo Tecnico. 

 

 

PREMESSO che: 
 

− con Deliberazione del Direttore Generale n. 545 del 24/04/2024 è stato indetto il “Pubblico 

concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto nel profilo 

professionale – Operatore Tecnico Specializzato – Autista di Ambulanza – Area degli Operatori – 

Ruolo Tecnico”; 

 

− il bando in oggetto è stato pubblicato sul B.U.R. Umbria n. 20 del 07/05/2024 alla sezione “Avvisi 

e concorsi” e nella medesima data sul portale www.inpa.gov.it e sul sito internet aziendale 

www.ospedale.perugia.it, con scadenza per la presentazione delle domande in data 06/06/2024; 

 

− con Deliberazione del Direttore Generale n. 855 del 21/07/2024 è stata formulata l’ammissione dei 

concorrenti del concorso in oggetto. 

 

RISCONTRATO che con Determinazione Dirigenziale n. 1791 del 13/08/2024 è stata nominata la 

Commissione esaminatrice, successivamente rideterminata con Determinazione Dirigenziale n. 2273 

del 15/10/2024 come segue: 

 

➢ Presidente: Dr. Borgognoni Francesco – Coordinatore Responsabile COUR 118 - USL Umbria 1; 

➢ Componente effettivo: Sig. Ferrari Stefano – Operatore Tecnico Specializzato Autista 

Ambulanza 118 - USL Umbria 2 (in quiescenza dal 01/01/2024); 

➢ Componente effettivo: Sig.ra Rossini Giuseppina – Operatore Tecnico Specializzato Autista 

Ambulanza 112 Emergenza Sanitaria - Ospedale MVT di Pantalla USL Umbria; 

➢ Segretario verbalizzante: Dott.ssa Castelli Francesca Daniela - Collaboratore Amministrativo 

Professionale – Azienda Ospedaliera di Perugia. 

 

CONSIDERATO che, il segretario della suddetta Commissione esaminatrice, in data 29 novembre 

2024, ha trasmesso i verbali delle operazioni selettive, depositati agli atti della S.C. Risorse Umane, 

dai quali emerge la seguente graduatoria, che tiene conto delle preferenze di cui all’art. 5 comma 4 

D.P.R. 487/94: 

  

http://www.inpa.gov.it/
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N° COGNOME NOME 
DATA DI 

NASCITA 

TITOLI

/ 

40 

PROVA 

PRATICA/ 

30 

PROVA 

ORALE/ 

30 

TOTALE

/ 

100 

Preferenze 

art. 5 

comma 4 

D.P.R. 

487/94 

1 TARPANI BENEDETTA 14/04/1974 19,25 23,00 27,00 69,25  

2 MILLI FRANCESCA 23/05/1989 10,10 30,00 28,00 68,10  

3 MORICONI SIMONA 22/07/1969 9,35 28,00 29,00 66,35  

4 TERROSI RICCARDO 29/05/1989 5,75 29,00 30,00 64,75  

5 SPINELLI DANIELE 06/03/1981 11,55 26,00 27,00 64,55  

6 LUCARINI MARCO 19/03/1985 11,32 25,00 28,00 64,32  

7 BRADASCIO NICOLA 28/03/1987 11,30 22,00 30,00 63,30  

8 PACIAROTTI MARCO 24/03/1993 3,90 29,00 30,00 62,90  

9 BARONI FRANCESCO 04/03/1992 5,65 29,00 27,00 61,65  

10 CHIAVONE MATTEO 26/02/1993 3,05 28,00 30,00 61,05  

11 ARDIANO EMANUELE 01/06/1990 0,80 30,00 30,00 60,80  

12 CENCI DIEGO 01/06/1978 2,75 30,00 28,00 60,75  

13 ROMILDO GESSICA 24/06/1992 3,40 29,00 28,00 60,40  

14 DI ROSA OLMO 13/08/1999 0,80 29,00 30,00 59,80  

15 TOMASSINI JACOPO 21/11/1991 5,90 25,00 28,00 58,90  

16 NAPOLETANI BERNARDINA 11/04/1971 3,67 28,00 27,00 58,67  

17 COLANTONIO GIUSEPPE 01/04/1974 4,25 25,00 29,00 58,25  

18 ANTENUCCI EDOARDO 09/03/1986 5,20 27,00 26,00 58,20  

19 MORETTI MATTEO 24/07/1991 6,53 23,00 28,00 57,53  

20 CHIEZZI STEFANO 01/03/1982 6,97 21,00 29,00 56,97  

21 SCALONI GIAN MARCO 24/01/1993 3,65 25,00 28,00 56,65  

22 GIULIVI DAMIANO 14/06/1994 4,30 22,00 30,00 56,30  

23 MANCINELLI STEFANO 07/11/1970 1,22 27,00 28,00 56,22  

24 GUERRI FEDERICO 30/10/1988 6,10 24,00 26,00 56,10 lett. p) 

25 FALCHI MICHELE 17/09/1987 1,10 25,00 30,00 56,10  

26 ANIMOBONO MAICOL 24/07/1989 4,85 23,00 28,00 55,85  

27 VACCA FEDERICO 27/07/1988 5,60 25,00 25,00 55,60  

28 POMPILI VALENTINO 05/12/1991 4,50 25,00 26,00 55,50  

29 CAPOFERRI SILVIO 14/02/1988 1,47 25,00 29,00 55,47  

30 MASSETTI CRISTIANO 10/01/1996 1,02 25,00 29,00 55,02  

31 MATTIONI NICOLA 12/02/1993 2,95 23,00 29,00 54,95  

32 ORAZI STEFANO 24/01/1992 1,10 25,00 28,00 54,10 lett. p) 

33 CRESTA SIMONE 01/12/1982 2,10 25,00 27,00 54,10  

34 FABBRI MATTEO 14/05/1990 1,70 24,00 28,00 53,70  

35 ARMILI MARCO 18/11/1990 4,45 24,00 25,00 53,45  

36 KAABA TARIK 12/08/1994 3,35 25,00 25,00 53,35 lett. p) 

37 FIORETTI JOHNNY 24/10/1972 1,35 26,00 26,00 53,35  

38 PSAILA ATTILIO FABIAN 03/08/1979 5,15 24,00 24,00 53,15  

39 BUSSETTI ELENA 16/03/1994 1,05 24,00 28,00 53,05  

40 TITO ANTONELLO 22/12/1968 4,95 23,00 25,00 52,95  

41 GINEPRO SARA 03/05/1991 1,90 22,00 29,00 52,90  

42 ACUTI LEONARDO 16/05/1980 2,85 22,00 28,00 52,85  

43 DURANTI LINO 31/08/1966 0,75 25,00 27,00 52,75  

44 
VESCOVI 

DELLAMASSA 
RUBEN 26/12/1989 4,70 23,00 25,00 52,70 
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N° COGNOME NOME 
DATA DI 

NASCITA 

TITOLI

/ 

40 

PROVA 

PRATICA/ 

30 

PROVA 

ORALE/ 

30 

TOTALE

/ 

100 

Preferenze 

art. 5 

comma 4 

D.P.R. 

487/94 

45 ZUCCHINI SIMONE 19/06/1995 2,60 23,00 27,00 52,60  

46 GARGAGLI SARA 05/07/1976 3,50 23,00 26,00 52,50  

47 BUSTOS ALEJANDRO DAVID 05/01/1983 2,33 24,00 26,00 52,33  

48 VALERIANI SIMONE 19/12/1991 0,65 24,00 27,00 51,65  

49 ANTONINI LUCIA 26/05/1986 0,92 22,00 28,00 50,92  

50 STELLA SIMONE 26/07/1981 1,85 22,00 27,00 50,85  

51 BISONNI VALERIO 19/02/1984 0,80 22,00 28,00 50,80  

52 GOVERNATORI MATTIA 01/08/1991 0,70 25,00 25,00 50,70  

53 IOMMARINI ALESSIO 05/03/1994 1,60 23,00 26,00 50,60  

54 SERFAUSTINI ROBERTA 07/10/1976 1,53 21,00 28,00 50,53  

55 PAGANELLI ALESSANDRO 19/11/1986 5,23 21,00 24,00 50,23  

56 FOSCHINI PAOLO 13/06/1993 2,15 22,00 26,00 50,15  

57 CRUDO FRANCESCO 29/11/1987 2,05 21,00 27,00 50,05  

58 CUTROPIA DANILO 13/02/1979 1,00 21,00 28,00 50,00  

59 SOAVE ALESSANDRO 13/11/1983 0,40 24,00 25,00 49,40  

60 NARDI BENEDETTA 27/11/1996 1,70 25,00 22,00 48,70  

61 APOSTU ALIN ALEXANDRU 03/04/1992 1,65 23,00 24,00 48,65  

62 DI SIPIO LUCIO 16/07/1986 1,85 21,00 23,00 45,85  

63 DE ANGELIS ANDREA 17/02/1995 0,80 22,00 23,00 45,80  

64 GLORIOSO LUCA 21/09/1994 1,30 22,00 22,00 45,30  

65 RAPPA DAVIDE 21/12/1995 0,90 21,00 21,00 42,90  

 

ACCERTATO che, dall’esame dei verbali e della documentazione ad essi allegati, depositati agli 

atti della S.C. Risorse Umane, si è rilevato che non emergono elementi di difformità in relazione agli 

adempimenti previsti dalla normativa vigente, pertanto, sussistono le condizioni per l’approvazione 

dei suddetti verbali e della relativa graduatoria. 

 

RITENUTO, sulla scorta di quanto sopra esposto, di approvare i verbali della Commissione 

esaminatrice e la relativa graduatoria, che ai sensi dell’art. 18, comma 6, del D.P.R. 27 marzo 2001 n. 

220, sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Umbria, come da (Allegato N. 1), parte 

integrante del presente provvedimento. 

 

ATTESTATA la regolarità amministrativa del seguente provvedimento ai sensi del D. Lgs. 

123/2011. 

 

ATTESTATO che, a seguito dell’istruttoria effettua, nella forma e nella sostanza la proposta è 

legittima ed utile per il servizio pubblico. 
 

Tutto ciò premesso e considerato, 

 

SI PROPONE DI DELIBERARE QUANTO SEGUE: 
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1. Dare atto, per le motivazioni indicate in narrativa, della regolarità formale dei verbali delle 

operazioni selettive del Pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

indeterminato di n. 1 posto nel profilo professionale – Operatore Tecnico Specializzato – Autista 

di Ambulanza – Area degli Operatori – Ruolo Tecnico, come emerge dai Verbali della 

Commissione esaminatrice, depositati agli atti della S.C. Risorse Umane. 

 

2. Dare atto che la graduatoria ha tenuto conto delle preferenze di cui all’art. 5 comma 4 del 

D.P.R. 487/94. 
 

3. Approvare la graduatoria del pubblico concorso di cui al punto 1), e disporne la pubblicazione 

sul Bollettino Ufficiale della Regione Umbria, ai sensi dell’art.18, comma 6, del D.P.R. 27 

marzo 2001 n. 220, come riportato nell’Allegato N. 1, parte integrante del presente 

provvedimento e precisamente: 

 

N° COGNOME NOME 
DATA DI 

NASCITA 

TITOLI

/ 

40 

PROVA 

PRATICA/ 

30 

PROVA 

ORALE/ 

30 

TOTALE

/ 

100 

Preferenze 

art. 5 

comma 4 

D.P.R. 

487/94 

1 TARPANI BENEDETTA 14/04/1974 19,25 23,00 27,00 69,25  

2 MILLI FRANCESCA 23/05/1989 10,10 30,00 28,00 68,10  

3 MORICONI SIMONA 22/07/1969 9,35 28,00 29,00 66,35  

4 TERROSI RICCARDO 29/05/1989 5,75 29,00 30,00 64,75  

5 SPINELLI DANIELE 06/03/1981 11,55 26,00 27,00 64,55  

6 LUCARINI MARCO 19/03/1985 11,32 25,00 28,00 64,32  

7 BRADASCIO NICOLA 28/03/1987 11,30 22,00 30,00 63,30  

8 PACIAROTTI MARCO 24/03/1993 3,90 29,00 30,00 62,90  

9 BARONI FRANCESCO 04/03/1992 5,65 29,00 27,00 61,65  

10 CHIAVONE MATTEO 26/02/1993 3,05 28,00 30,00 61,05  

11 ARDIANO EMANUELE 01/06/1990 0,80 30,00 30,00 60,80  

12 CENCI DIEGO 01/06/1978 2,75 30,00 28,00 60,75  

13 ROMILDO GESSICA 24/06/1992 3,40 29,00 28,00 60,40  

14 DI ROSA OLMO 13/08/1999 0,80 29,00 30,00 59,80  

15 TOMASSINI JACOPO 21/11/1991 5,90 25,00 28,00 58,90  

16 NAPOLETANI BERNARDINA 11/04/1971 3,67 28,00 27,00 58,67  

17 COLANTONIO GIUSEPPE 01/04/1974 4,25 25,00 29,00 58,25  

18 ANTENUCCI EDOARDO 09/03/1986 5,20 27,00 26,00 58,20  

19 MORETTI MATTEO 24/07/1991 6,53 23,00 28,00 57,53  

20 CHIEZZI STEFANO 01/03/1982 6,97 21,00 29,00 56,97  

21 SCALONI GIAN MARCO 24/01/1993 3,65 25,00 28,00 56,65  

22 GIULIVI DAMIANO 14/06/1994 4,30 22,00 30,00 56,30  

23 MANCINELLI STEFANO 07/11/1970 1,22 27,00 28,00 56,22  

24 GUERRI FEDERICO 30/10/1988 6,10 24,00 26,00 56,10 lett. p) 

25 FALCHI MICHELE 17/09/1987 1,10 25,00 30,00 56,10  

26 ANIMOBONO MAICOL 24/07/1989 4,85 23,00 28,00 55,85  

27 VACCA FEDERICO 27/07/1988 5,60 25,00 25,00 55,60  

28 POMPILI VALENTINO 05/12/1991 4,50 25,00 26,00 55,50  

29 CAPOFERRI SILVIO 14/02/1988 1,47 25,00 29,00 55,47  

30 MASSETTI CRISTIANO 10/01/1996 1,02 25,00 29,00 55,02  

31 MATTIONI NICOLA 12/02/1993 2,95 23,00 29,00 54,95  
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N° COGNOME NOME 
DATA DI 

NASCITA 

TITOLI

/ 

40 

PROVA 

PRATICA/ 

30 

PROVA 

ORALE/ 

30 

TOTALE

/ 

100 

Preferenze 

art. 5 

comma 4 

D.P.R. 

487/94 

32 ORAZI STEFANO 24/01/1992 1,10 25,00 28,00 54,10 lett. p) 

33 CRESTA SIMONE 01/12/1982 2,10 25,00 27,00 54,10  

34 FABBRI MATTEO 14/05/1990 1,70 24,00 28,00 53,70  

35 ARMILI MARCO 18/11/1990 4,45 24,00 25,00 53,45  

36 KAABA TARIK 12/08/1994 3,35 25,00 25,00 53,35 lett. p) 

37 FIORETTI JOHNNY 24/10/1972 1,35 26,00 26,00 53,35  

38 PSAILA ATTILIO FABIAN 03/08/1979 5,15 24,00 24,00 53,15  

39 BUSSETTI ELENA 16/03/1994 1,05 24,00 28,00 53,05  

40 TITO ANTONELLO 22/12/1968 4,95 23,00 25,00 52,95  

41 GINEPRO SARA 03/05/1991 1,90 22,00 29,00 52,90  

42 ACUTI LEONARDO 16/05/1980 2,85 22,00 28,00 52,85  

43 DURANTI LINO 31/08/1966 0,75 25,00 27,00 52,75  

44 
VESCOVI 

DELLAMASSA 
RUBEN 26/12/1989 4,70 23,00 25,00 52,70 

 

45 ZUCCHINI SIMONE 19/06/1995 2,60 23,00 27,00 52,60  

46 GARGAGLI SARA 05/07/1976 3,50 23,00 26,00 52,50  

47 BUSTOS ALEJANDRO DAVID 05/01/1983 2,33 24,00 26,00 52,33  

48 VALERIANI SIMONE 19/12/1991 0,65 24,00 27,00 51,65  

49 ANTONINI LUCIA 26/05/1986 0,92 22,00 28,00 50,92  

50 STELLA SIMONE 26/07/1981 1,85 22,00 27,00 50,85  

51 BISONNI VALERIO 19/02/1984 0,80 22,00 28,00 50,80  

52 GOVERNATORI MATTIA 01/08/1991 0,70 25,00 25,00 50,70  

53 IOMMARINI ALESSIO 05/03/1994 1,60 23,00 26,00 50,60  

54 SERFAUSTINI ROBERTA 07/10/1976 1,53 21,00 28,00 50,53  

55 PAGANELLI ALESSANDRO 19/11/1986 5,23 21,00 24,00 50,23  

56 FOSCHINI PAOLO 13/06/1993 2,15 22,00 26,00 50,15  

57 CRUDO FRANCESCO 29/11/1987 2,05 21,00 27,00 50,05  

58 CUTROPIA DANILO 13/02/1979 1,00 21,00 28,00 50,00  

59 SOAVE ALESSANDRO 13/11/1983 0,40 24,00 25,00 49,40  

60 NARDI BENEDETTA 27/11/1996 1,70 25,00 22,00 48,70  

61 APOSTU ALIN ALEXANDRU 03/04/1992 1,65 23,00 24,00 48,65  

62 DI SIPIO LUCIO 16/07/1986 1,85 21,00 23,00 45,85  

63 DE ANGELIS ANDREA 17/02/1995 0,80 22,00 23,00 45,80  

64 GLORIOSO LUCA 21/09/1994 1,30 22,00 22,00 45,30  

65 RAPPA DAVIDE 21/12/1995 0,90 21,00 21,00 42,90  

 

4. Imputare il costo di € 91,50 (€ 75,00 più 22% iva € 16,50) per la pubblicazione della 

graduatoria del concorso in oggetto sul Bollettino Ufficiale della Regione Umbria, al sottoconto 

CO.GE 4600/2000/100 “spese di pubblicità”, prenotazione fondi n. 22057 del 03/12/2024, che 

trova copertura all’interno della previsione economica dell’esercizio di competenza 2024 e 

rientra nel Budget attribuito alla S.C. Risorse Umane con Delibera del Direttore Generale n. 

1518 del 29/12/2023. 
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5. Notificare il presente provvedimento all’ Ufficio Ordinamento Giuridico, Fabbisogni e 

Assunzioni, all’Ufficio Ordinamento Economico e Relazioni Sindacali e all’Ufficio Valutazione, 

Sviluppo professionale e benessere organizzativo, per l’adozione dei provvedimenti conseguenti. 

 

6. Rinviare a successivo provvedimento la corresponsione del compenso spettante ai componenti 

della Commissione esaminatrice della selezione in oggetto, come previsto dal Regolamento sulla 

“Determinazione dei compensi ai componenti delle Commissioni e Sottocommissioni 

Esaminatrici dei concorsi e delle selezioni per l’assunzione del personale (art. 47 Legge 

Regionale 9 aprile 2015 n.11)”, approvato con Deliberazione del Direttore Generale n. 1889 del 

27 ottobre 2016 e integrato con Deliberazione del Commissario Straordinario 13 settembre 2019 

n. 683. 
 

Ufficio Concorsi e selezioni 

Il Responsabile 

Dott. Andrea Bartocci* 

S.C. Risorse Umane 

Il Direttore 

Dott.ssa Veronica Vettori * 

 

 

 

 

 

                    Il Funzionario estensore 

          Dott.ssa Francesca Daniela Castelli  

 

 

 

* Documento sottoscritto con firma digitale 



Allegato N. 1 

 

AZIENDA OSPEDALIERA DI PERUGIA 

 
 

Graduatoria del pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato 

di n. 1 posto nel profilo professionale – Operatore Tecnico Specializzato – Autista di Ambulanza 

– Area degli Operatori – Ruolo Tecnico. 

 

Ai sensi dell’art. 18, comma 6 del D.P.R. 27 marzo 2001 n. 220, si rende noto che con Deliberazione 

del Direttore Generale n. _____ del _______ è stata approvata la seguente graduatoria del pubblico 

concorso in oggetto, come di seguito indicato: 

 

N° COGNOME NOME 
DATA DI 

NASCITA 

TOTALE/ 

100 

Preferenz

e 

art. 5 

comma 4 

D.P.R. 

487/94 

1 TARPANI BENEDETTA 14/04/1974 69,25  

2 MILLI FRANCESCA 23/05/1989 68,10  

3 MORICONI SIMONA 22/07/1969 66,35  

4 TERROSI RICCARDO 29/05/1989 64,75  

5 SPINELLI DANIELE 06/03/1981 64,55  

6 LUCARINI MARCO 19/03/1985 64,32  

7 BRADASCIO NICOLA 28/03/1987 63,30  

8 PACIAROTTI MARCO 24/03/1993 62,90  

9 BARONI FRANCESCO 04/03/1992 61,65  

10 CHIAVONE MATTEO 26/02/1993 61,05  

11 ARDIANO EMANUELE 01/06/1990 60,80  

12 CENCI DIEGO 01/06/1978 60,75  

13 ROMILDO GESSICA 24/06/1992 60,40  

14 DI ROSA OLMO 13/08/1999 59,80  

15 TOMASSINI JACOPO 21/11/1991 58,90  

16 NAPOLETANI BERNARDINA 11/04/1971 58,67  

17 COLANTONIO GIUSEPPE 01/04/1974 58,25  

18 ANTENUCCI EDOARDO 09/03/1986 58,20  

19 MORETTI MATTEO 24/07/1991 57,53  

20 CHIEZZI STEFANO 01/03/1982 56,97  

21 SCALONI GIAN MARCO 24/01/1993 56,65  

22 GIULIVI DAMIANO 14/06/1994 56,30  

23 MANCINELLI STEFANO 07/11/1970 56,22  

24 GUERRI FEDERICO 30/10/1988 56,10 lett. p) 

25 FALCHI MICHELE 17/09/1987 56,10  

26 ANIMOBONO MAICOL 24/07/1989 55,85  

27 VACCA FEDERICO 27/07/1988 55,60  

28 POMPILI VALENTINO 05/12/1991 55,50  

29 CAPOFERRI SILVIO 14/02/1988 55,47  

30 MASSETTI CRISTIANO 10/01/1996 55,02  

31 MATTIONI NICOLA 12/02/1993 54,95  

32 ORAZI STEFANO 24/01/1992 54,10 lett. p) 

33 CRESTA SIMONE 01/12/1982 54,10  

34 FABBRI MATTEO 14/05/1990 53,70  

35 ARMILI MARCO 18/11/1990 53,45  



Allegato N. 1 

N° COGNOME NOME 
DATA DI 

NASCITA 

TOTALE/ 

100 

Preferenz

e 

art. 5 

comma 4 

D.P.R. 

487/94 

36 KAABA TARIK 12/08/1994 53,35 lett. p) 

37 FIORETTI JOHNNY 24/10/1972 53,35  

38 PSAILA ATTILIO FABIAN 03/08/1979 53,15  

39 BUSSETTI ELENA 16/03/1994 53,05  

40 TITO ANTONELLO 22/12/1968 52,95  

41 GINEPRO SARA 03/05/1991 52,90  

42 ACUTI LEONARDO 16/05/1980 52,85  

43 DURANTI LINO 31/08/1966 52,75  

44 
VESCOVI 

DELLAMASSA 
RUBEN 26/12/1989 52,70 

 

45 ZUCCHINI SIMONE 19/06/1995 52,60  

46 GARGAGLI SARA 05/07/1976 52,50  

47 BUSTOS 
ALEJANDRO 

DAVID 
05/01/1983 52,33 

 

48 VALERIANI SIMONE 19/12/1991 51,65  

49 ANTONINI LUCIA 26/05/1986 50,92  

50 STELLA SIMONE 26/07/1981 50,85  

51 BISONNI VALERIO 19/02/1984 50,80  

52 GOVERNATORI MATTIA 01/08/1991 50,70  

53 IOMMARINI ALESSIO 05/03/1994 50,60  

54 SERFAUSTINI ROBERTA 07/10/1976 50,53  

55 PAGANELLI ALESSANDRO 19/11/1986 50,23  

56 FOSCHINI PAOLO 13/06/1993 50,15  

57 CRUDO FRANCESCO 29/11/1987 50,05  

58 CUTROPIA DANILO 13/02/1979 50,00  

59 SOAVE ALESSANDRO 13/11/1983 49,40  

60 NARDI BENEDETTA 27/11/1996 48,70  

61 APOSTU ALIN ALEXANDRU 03/04/1992 48,65  

62 DI SIPIO LUCIO 16/07/1986 45,85  

63 DE ANGELIS ANDREA 17/02/1995 45,80  

64 GLORIOSO LUCA 21/09/1994 45,30  

65 RAPPA DAVIDE 21/12/1995 42,90  
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